
菊池市公募型プロポーザル方式参加者特定結果表 

 

１ 事業番号   令５菊福委第 3号 

 

２  事業名     令和 5 年度第 4 期菊池市地域福祉計画・地域福祉活動計画策定支援業務委託 

 

３ 履行場所   菊池市内 

 

４ 履行期間   契約締結の翌日から令和 6 年 3 月 31日 

 

５ 委託上限額  5,759,000 円（税抜き） 

         

６ 特定期日   令和 5 年５月 31日(水) 

 

７ 特定場所   菊池市役所 3 階 305 大会議室 

 

８ 特定者 

 

事 業 所 名 

 

代 表 者 名 

 

業務委託見積金額 

(税抜き) 

 

選考委員会得点 

（900 点満

点） 

株式会社 

ジャパンインター 

ナショナル総合研究所 

代表取締役 

藤原 壮督 
5,700,000 円    750 点 

 

９ 特定までの経緯 

令和 5年 4月 26 日～ 

令和 5年 5月 10 日 
公告期間 

令和 5年 5月 10 日 4 者から応募意思表明書提出 

令和 5年 5月 11 日 参加資格決定通知 

令和 5年 5月 18 日 4 者から技術提案書提出 

令和 5年 5月 19 日 一次（書類）審査実施 

令和 5年 5月 24 日 一次審査結果通知 

令和 5年 5月 31 日 二次審査 4 者から上記の者を特定 

 


